ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

2024 年 7 月吉日

BBS ジャパン株式会社

営業本部

製品価格改定のご案内

拝啓 毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 BBS ジャパンでは製品価格の引き上げを下記の通り実施することとなりました。お客様に

はご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後より一層、製品の魅力向上およびサービス向上に取

り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期

  ・2024 年 8 月 1 日受注分より

２．対象製品及び改定額

  ・別途記載の通り

  ＜お問い合わせ先＞

  BBS ジャパン株式会社 営業本部 アフター営業窓口

  TEL:03-6402-3957（平日 9:00～17:00） / FAX：03-6402-3038

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

①　19インチ以上の製品（②、③を除く）

DS/DB/DGカラー ￥8,800up DS/DB/DG以外のカラー ￥3,300up

②　RI-D/FI-R/FI-R Evo　20インチ

DS/DB/DGカラー ￥14,300up DS/DB/DG以外のカラー ￥8,800up

③　RI-D/FI-R/FI-R Evo　21インチ

DS/DB/DGカラー ￥19,800up DS/DB/DG以外のカラー ￥14,300up

●ホイール価格改定                                       （税込価格）

●パーツ価格改定                                        （税込価格）

※MAG・DURA エンブレム（補修用のみ）はお問い合わせください。

※エアバルブ M8、エアバルブキャップについては、今回価格改定はございません。

アクセサリー 現行価格 8月新価格

センターエンブレム 各種（DURA・MAG除く） ¥4,400 ¥5,500

ハブリングセット　各サイズ ¥1,650 ¥2,200

アルミエアバルブ　各種 ¥2,200 ¥2,750

金属エアバルブ　各種 ¥1,100 ¥1,650

マックガードロックナット　M12（P1.5/P1.25） ¥11,000 ¥13,200

マックガードロックナット　M14（P1.5) ¥19,800 ¥23,760

レーシングラグナット（ブラック×レッド） M12（P1.5/P1.25） ¥25,300 ¥30,360

インストレーションキット ナットセット M12 （P1.5/P1.25） ¥38,500 ¥46,200

インストレーションキット ナットセット M14 （P1.5） ¥44,000 ¥52,800

ブルーレインボーインストレーションキット ナットセット M12（P1.5/P1.25） ¥44,000 ¥52,800

ゴールドインストレーションキット ナットセット M12（P1.5/P1.25） ¥44,000 ¥52,800

インストレーションキット ボルトタイプ（M12 P1.5/M14 P1.25/M14 P1.5) ¥44,000 ¥52,800

マックガードロックボルト　各サイズ ¥24,200 ¥29,040

ボルト　各サイズ ¥1,100 ¥1,320

ナット　貫通・袋　M12各サイズ ¥550 ¥660

ナット　黒袋　M14　P1.5 ¥1,100 ¥1,320

SUPER-RS　キャップセット （シルバー・ ゴールド） ¥19,800 ¥22,000

センターキャップレンチ（大・小） ¥3,300 ¥3,850

アダプタソケット　21 → 19HEX ¥1,100 ¥1,320